j . XVII. 220 fols. -|- 5 hojas de guardas (3 -|- 2), 250 X 170. 
Ene.: Tafilete rojo, con nervios y hierros dorados, lomo cuajado, s. xviii , 
265 X 180. Tejuelo: HISTORIA DE LOS S. DE MOLINA. TOMO III. 

Olim: K. 150. 
Proc: Primitiva Biblioteca Real. 6-3. Marqués de Mondéjar. 

En la tercera de las hoias de guardas anteriores, las nota: "Fueron del Mar
qués de Mondexar. Pellicer". 

1559 
I. A L B E R T A N U S BRIXIENSIS . Liber de doctrina dicendi atque 
tacendi. Incipit liber albertani de doctrina dicendi atque tacendi.—i. 
Proemium. Initio et medio ac finí mei tractatus assit gratia spiritus 
sancti ... (fol. I ) . — 2. [Textus:] Super hac sillaba quís. Rubrica pri
ma. Requiras ergo in animo tuo a te ipso ... (fol. i ) . . . [Rubrica] .., 
ut ad eterna gaudia nos faciat peruenire. Explicit liber de doctrina do-
cendi, tacendi et dicendi ab albertano causídico brisiensi de ora sanc-
tae agathae compositus et compilatus (fol. 9 v.). — II . ALBERTA
N U S BRIXIENSIS . Liber consolationis et consilii.—i.Rubricae (fo
lio 9 V.). — 2. Proemium. Quoniam multí sunt qui in aduersitatíbus „. 
(fol. 10 V.). — 3. [Textus:] Hic quos sequitur est historia siue facta fa-r 
bula ex qua omnia huius librí dependent facta in persona domini melibei 
et prudentiae eius uxoris. Rubrica prima. Quídam iuuenis Melibeus 
nomine vir potens et diues ... (fol. 10 v.). . . . [Rubrica quinquagesima 
séptima] ... Ite in pace et amplius nolite peccare. Et ita utraque pars 
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•cum gaudio et letitia recesserunt. Explicit líber consolationis et con-
silii quem albertanus causidicus compilauit brisiensis de hora sanctac 
agathae atque composuit sub millessimo ducentessimo quadragessimo 
sexto in mensibus aprilis et maii (fol. 45 v.). — III. ALBERTANUS 
BRIXIENSIS. Líber de amare et düectione dei et proximi et aliarum 
rerum et de forma uitae. — i. Rubricae (fol. 46). — 2. Proemiuní, 
Initium mei tractatus sit in nomine domini ... (fol. 47). — 3. [Textus:] 
De doctrina. Rubrica prima. Qui diligit doctrinam diligit scientiam ... 
(fol. 47).... [Rubrica septuagésima tertia] ... ad quod ille nos perducat 
qui sine fine uiuit et regnat. Explicit liber de amore et dilectione 
dei et proximi et aliarum rerum et de formula uitae quam albertanus 
causidicus brixionensis ^ e hora sanctae agathae compilauit et scrip-
sit cum esset in carcere domini imperatoris frederici in ciuitate ere-
monae in quo penitus fuit cum esset capitaneus ganardi defendendo 
locum ipsum ad utilitatem communis brixiae. Anno domini m." ce. 
tricessimo octano augusti in die sancti alexandri quo obsidebatur ci-
uitas brisiae per eundem imperatorem indictione XI ... (fols. 113 v.-
114).